



## Loppuraportti

### 1. Hankkeen toteuttajan nimi

Ruskon kunta, Tekniset palvelut, Vanhatie 5, 21290 RUSKO

### 2. Hankkeen nimi ja hanketunnus

Ruskon keskusta-alueen maisema-, luonto ja liikuntapolun kehittäminen, 20883

### 3. Yhteenveto hankkeesta

Suunnittelu oli valmis 5.7.2013, jonka jälkeen kilpailutettiin maarakennusurakoitsijat, lisäksi kilpailutettiin valaistuksen rakentaminen. Tämän lisäksi liikuntavälineistä pyydettiin tarjoukset. Liikuntavälineiden asennus teetettiin maarakennusurakoitsijalla lisätyönä.

Maarakennusurakka aloitettiin 3.9.2013 ja vastaanottotarkastus pidettiin 29.11.2013. valaistus ja liikuntavälineet asennettiin urakan aikana. 29.11.2013 koko hanke oli valmis.

### 4. Raportti

Hankkeen tavoitteena oli kehittää Ruskon keskustan kävely ja liikunta reitistöä, jotta kuntalaiset saataisiin liikkumaan. Samalla kehitetään keskusta alueen toimintaa, jota laajennetaan vielä jatkossa. Liikuntapolkua tullaan myös käyttämään talvisin valaistuna hiihtolatuna keskustassa.

Ruskon kunnan tekniset palvelut toimi hankkeen rakennuttajana. Suunnittelutyö tehtiin yhteistyössä vapaa-aikapuolen, liikuntatoimen sekä teknisen toimen kanssa. Suunnittelutyön teknisen puolen hoiti Insinööritoimisto Kon-ins Oy. Rakentaminen kilpailutettiin joka oli edullisin rakentamisvaihtoehto. Hankittavat kalusteet ja varusteet kilpailutettiin.

Hankkeen rakennuttaja ja vetäjänä toimi Ruskon kunnan tekninen johtaja Mika Heinonen (p. 044 4333 551). Hankkeesta raportoitiin Ruskon kunnan teknistä lautakuntaa, joka teki viralliset päätökset.

Maarakennus urakan kilpailutuksen voitti Martti Hintukainen Oy, Valaistus kilpailutuksen voitti Sähköinsto Oy. Maarakennusurakoitsijan kanssa pidettiin aloituspalaveri 3.9.2013, jonka jälkeen urakoitsija aloitti maaleikkaustyöt, tämän jälkeen rakennettiin rakennekerrokset. Valaistus rakennettiin kerrosten jälkeen. Lopuksi asennettiin liikuntavälineet. Urakan vastaanottokatselmus pidettiin 29.11.2013, jolloin todettiin kaikki valmiiksi. Kustannukset katettiin Ruskon kunnan investoinneista, lisäksi rahoitusta saatiin Varsin hyvä ry:ltä. Ruskon kunnan osuus rahoituksesta oli 29 668,71 ja Varsin hyvän 40 675,50

Hanke oli saanut alkunsa valtuustoaloitteesta ja tarkoitus oli yhdistää olemassa olevia kävelyreittejä siten että niistä syntyy kokonaisuus. Lisäksi pyritään hyödyntämään Ruskojoen rantojen kauniit maisemat virkistysalueeksi. Reitistön varrelle pystytettiin liikuntalaitteita, jotta ihmisten olisi mahdollista aktivoitua erilaiseen ja monipuoliseen liikuntaan. Lisäksi reitistö vanhusten talon ja koulun läheisyydessä mahdollistaa koululiikunnan käytön laajentumiseen, sekä vanhusten omatomiseen. liikkumiseen. Hankkeen tavoitteena on kuntalaisten liikunnan lisäämiseen. Ruskon kuntalaiset ovat löytäneet reitistön ja liikkujia on runsaasti



RUSKON KUNTA

#### 5. Esitykset jatkotoimenpiteiksi

Hanke jää rakentamisen jälkeen Ruskon kunnan ylläpitämäksi ja tarkoitus laajentaa ja ylläpitää kuntalaisten hyvinvointia liikkumisen avulla.

Kävelyreitistö parantaa myös kunnan vapaa-aikapuolen kanoottivuokraustoimintaa Ruskojoessa, koska reitistö kulkee Ruskojoen rantaan myöden ja kanootti vuokrauspiste oli näin helpompi löytää. Lisäksi Frisbee golf rata kulkee reitistön rinnalla. Reitistö kokonaisuudessaan on kehitettävän alueen sydän, jonka jo ovat kuntalaiset löytäneet ja paljon on kuntaan tullut positiivista palautetta. Jatkossa on tarkoitus selvittää myös kesäteatteri toiminnan siirtoa alueelle.

Ruskolla 10.2.2014

---

Mika Heinonen  
Tekninen johtaja  
puh. 044 4333 551